به اساس همین ملحوظات، کمیسیون صلح و آزادی برای افغانستان یک بار دیگر به هموطنان گرامی و حلقات موثر سیاسی کشور اطمینان می دهد که انشاءالله تدویر کنفرانس یک امر جدی بوده بعد از عبور از مراحل مقدماتی برگزاری کنفرانس در اطلاعیه ثانی از وقت و محل مشخص کنفرانس به شما آگاهی می دهد.

بالاحترام

هیئت برگزاری کنفرانس بین الافغانی صلح پایدار

دوم حمل سال ۱۳۹۲ هجری شمسی مصادف با ۲۱ مارچ ۲۰۱۳ میلادی

کمیسیون صلح و آزادی برای افغانستان

Die Kommission für Frieden und Freiheit in Afghanistan

c/o. Dr. Abdul Wahed Ahadzada

Email: shagnan@yahoo.de

د پانوی شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de